GMINA MIEDZYRZECZ
Rynek 1, 66-300 Migdzyrzecz

NIP 596-000-65-53 REGON 210966846 Migdzyrzecz, 27 lipca 2020 r.

WRG.271.10.2020

Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: ,Budowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem i o$wietleniem w Migedzyrzeczu na dziatkach nr
675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 675/106 i 35/189 — obreb geodezyjny
Miedzyrzecz 1”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz w postepowaniu wptynety pytania do tresci SIWZ.

Pytanie 1.

Z naszych dotychczasowych doswiadczen wynika, ze w miejscu planowanej budowy zalegajg grunty
nasypowe pochodzenia antropogenicznego oraz wystepuja zjawiska kurzawkowe i sufozyjne
z wysokim poziomem wéd gruntowych (okoto 0,5 p.p.t.), a wiec istniejace warunki gruntowe nalezy
zaliczy¢ do skomplikowanych warunkéw gruntowych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Spraw
Wewnetrznych i administracji z dnia 24 wrzesnia 1998 r. w sprawie ustalenia geotechnicznych
warunkow posadowienia obiektéw budowlanych i w zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy dysponuje
dokumentacjg geotechniczng jako zatgcznikiem do PFU dla tego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentacja geotechniczng jako zatgcznikiem do PFU
dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 2.

W zwigzku z opisang sytuacja w pytaniu 1 czy Zamawiajacy posiada jaka$ inng (archiwalng)
dokumentacjg geotechniczng z pobliskiego zadania inwestycyjnego z przedmiotowego terenu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada dokumentacje geotechniczng okreslajgcg warunki gruntowo-wodne pod budowg
drég gminnych na ulicach: Guzowskiego, Zotnierskiej, Sybiraka i Kowalskiego w Miedzyrzeczu, ktdra
przekazujemy w zatgczeniu.

Pytanie 3.

Czy projektowana kanalizacja deszczowa, do ktérej nalezy podfgczy¢ kanalizacje deszczowg objetg
przedmiotowym zadaniem jest juz wykonana?

Odpowiedz:

Kanalizacja deszczowa do ktérej nalezy sie podtgczyé jest w trakcie realizacji. W zwigzku z powyzszym
informujemy, iz planowane zakoriczenie zadania budowy kanalizacji deszczowej zaprojektowanej przez
biuro projektowe EKO-INSTAL szacuje sie na okres letnio-jesienny. Jednoczes$nie z uwagi na fakt, iz
zaprojektowany system kanalizacyjny moze posiada¢ parametry uniemozliwiajace podpigcie
kanalizacji objetej niniejszym zakresem (np. zbyt mate przekroje i/lub zbyt mata moc przepompowni
waod deszczowych) nalezy przyjaé rozwigzania inne anizeli okreslone w PFU jednakze zgodne z zapisami
Planu Miejscowego umozliwiajgce skuteczne itechnicznie poprawne odprowadzenie wadd
deszczowych z drég objetych niniejszym zamoéwieniem.

Pytanie 4.
Jaka jest rzedna dna i wiazu studzienki kanalizacyjnej do ktérej nalezy podtgczy¢ kanalizacje deszczowg
objeta przedmiotowym zadaniem.



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz istniejg dwie mozliwosci podtaczenia sie do projektowanej kanalizacji
deszczowej zaprojektowanej przez firme EKO-INSTAL. Miejsce pierwsze ul. Guzowskiego
(obszar A wg zatacznika nr 1 oraz 2) oraz drugie ul. Zotnierska (obszar B wg zatacznika nr 1 oraz 3).
Ponadto nalezy mie¢ na wzgledzie system wykonania przedmiotowego zadania tj. zaprojektuj
i wybuduj, awiec to do projektanta nalezy przedstawienie rozwigzania technicznego w zakresie
wpiecia kanalizacji deszczowej. Do zamawiajagcego nalezy jedynie zaopiniowanie przedstawionego
rozwigzania przyjetego przez Jednostke Projektujgca, ktora odpowiada specjalnoscia, uprawnieniami
i doswiadczeniem za zakres przyjetych rozwigzan projektowych. Ponizej przedstawiamy przyblizone
projektowane rzedne przez firme EKO-INSTAL (informujemy, iz kanalizacja jest w trakcie budowy,
dlatego rzedne podane na tym etapie sg jedynie przyblizone).

Rzt 50,50

Guzowskiego — D48 ——
Rzd 49,13
N Rzt 50,35 50,28
Zotnierska — D2 —/— —_—
Rzd 46,02 46,06

Pytanie 5.

Jakie sg $rednica i spadki rur kanalizacyjnych od studzienki do ktérej nalezy podtaczy¢ kanalizacje
deszczowa objeta przedmiotowym zdaniem.

Odpowiedz:

Spadki i Srednice zgodnie z zatgcznikiem nr 2 oraz 3 jednoczesnie informujac, iz s3 to jedynie wartosci
projektowane. Po wybudowaniu kanalizacji mogg one ulec zmianie.

Pytanie 6.

W zwigzku z ogtoszonym przez Panfistwa przetargiem dot. Budowa drogi gminnejwraz z odwodnieniem
i o$wietleniem w Miedzyrzeczu na dziatkach nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 675/106
i 35/189 — obreb geodezyjny Miedzyrzecz 1 zwracam sie z uprzejmg prosbg o potwierdzenie faktu
braku wniesienia wadium. Zamawiajgcy w SIWZ pkt. 8.3 i 8.4 wspomina o przedtuzeniu i utracie
wadium jednak nie wskazuje, ze Wykonawca ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia jest zobowigzany
do wniesienia wadium oraz nie okre$la jego wysokosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza fakt braku wymogu wniesienia wadium przez Oferenta zgodnie z trescig
zawartg w sekcji 1IV.1.2) ogtoszenia o zamdéwieniu. Jednocze$nie informujemy, iz pkt. 8.3 oraz 8.4
zostaty omytkowo ujete w SIWZ. Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych informuje, iz dokonat modyfikacji Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia poprzez ich wykreslenie.

Pytanie 7.

W zwigzku z ogtoszonym przez Paristwa przetargiem dot. Budowa drogi gminnejwraz z odwodnieniem
i o$wietleniem w Miedzyrzeczu na dziatkach nr 675/59, 675/30, 675/51, 675/8, 675/111, 78, 675/106
i 35/189 — obreb geodezyjny Miedzyrzecz 1 i zawartg w SIWZ informacjg odnosnie dopuszczenia
wykonania robét budowlanych w odrebnych umowach (zleceniach) prosze o potwierdzenie spetnienia
warunku udziatu w postepowaniu wykonawcy, ktéry wykonat budowe lub przebudowe drogi (ulicy)
o dtugosci minimum 1000 mb bez kanalizacji sanitarnej i oswietlenia oraz realizujac inng inwestycje
wykonat droge (ulice) o dtugosci mniejszej jak 1000 mb z kanalizacjg deszczowa (dtugo$¢ okoto 300 mb)
i oswietleniem.

Czy wykonawca spetni warunek udziatu w postepowaniu jesli posiada¢ bedzie doswiadczenie
w opracowaniu dokumentacji budowlanej obejmujacej budowe lub przebudowe drogi (ulicy) o
dtugosci minimum 1000 mb bez kanalizacji sanitarnej i o$wietlenia oraz realizujgc inng inwestycje
wykonat dokumentacje budowlang drogi (ulicy) o dtugosci mniejszej jak 1000 mb z kanalizacjg
deszczowg (np. o dtugosci okoto 300 mb) i z oswietleniem.



Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie prac projektowych i robét budowlanych w odrebnych umowach
(zleceniach) jezeli spetniajg zapisy SWIZ. Dotyczy to réwniez poszczegdlnych brani. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza sumowania zadan w celu wykazania wymaganej w SIWZ
dfugosci drogi (ulicy).

Nalezy dodac, iz postepowanie jest prowadzone w procedurze, o ktérej mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy
Pzp wiec na tym etapie Zamawiajgcy nie bedzie wiec dokonywat oceny spetnienia warunkdéw udziatu
w postepowaniu przez Wykonawce. Wykonawca skfadajac swoja oferte musi sie zastosowac do
wymogéw SIWZ.
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